dictas villse pertinentibus . .

Testibus, Haymerico Archidiacono
Dunelm., Philippo de VIecotes,

Gileberto Hansard, Roberto de
Amundeuille, Rogero de Aldre,
Galfrido de Coiners, Roberto iilio

Thomse, Waltero de Monasteriis,
PK.ogero de Turstanestone, Petro
Harpin, Alauo de Chiltone, Willelmo
de Hesseuuelle, Johanne de Hamel-
done, Alano de Birtl', Drugone de
Midelham, Willelmo de Siluedone,

Meldredo de Walwrthe, Albino coco
et aliis. 3"" 1

1™"^ Spec, 4.

Madonius de Sculacley . . . Noveri-

tis me, in curia Dunelm., recognovisse

quod nichil juris habeo vel habere

debeo in bosco vel pastura, quje sunt

inter villam de Acley, quas est man-
erium Prioris et Conventus Dunelm.,

et terram aratam pertinentem ad vil-

lam de Sculacley, et ea, tactis sacro-

sanctis, tarn a mequam ab heredibus

meis in perpetuum abjurasse . . .

Hiis testibus, Roberto filio Meldredi,

Johanne Hansard, Alexandro de
Heltone, etc. Cart. Secioul. fo. 185, a.

Thomas de Amundauille . . .

Sciatis me quietain clamasse, a me et

heredibus meis in perpetuum, Deo et

Sancto Cuthberto et monachis in

Dunelmo, Deo et eidem Sancto ser-

vientibus, calumpniam quam mo-
veram adversus eos de terra de Aclei,

pro salute domiui mei Regis Henrici

et filiornm suorum, et i)ro salute

animte meae et patris mei et matris

et uxoris meae et omnium parentum
meorum, vivorum et defunctorum
. . . [The same witnesses as those to

his charter printed under Coatham,
p. 159, ».] S"" IF'"* Spec, 3*.

Gilbertus de Acle . . . Noverit

universitas vestra me, pro maxima
necessitate mea, vendidisse dilectis

dominis meis Radulfo Priori et Con-
ventui Dunelmensi xxiiij acras terras,

cum omnibus ad eas pertinentibus,

quas habui in villa de Acle, de terra

Petri fratrismei, videlicet, illas xxiiij

acras quas Willelmus Pimpe de dictis

dominis meis tenuit. Insuper prse-

dictis dominis meis quietum clamavi
totum jus quod habui vel habere
potui in residuo terras, qxise fuit dicti

Petri fratris mei in eadem villa, tarn
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WODOM.i

Eadulphus Hoton de Hunewike et Johannes Lygearde tenent

libere villam ibidem, et reddunt per annum 10s.

in servitiis quam in omnibus aliia

ad dictam terram pertinentibus.

Si quis autem contra banc vendi-

tionem meam venire prassumpserit,

100s. dictis dominis meis de poena

persolvet, anteqiiam de dicta terra

dicti doniini mei ei respondeant . . .

Hiis testibus, Waltero de Ferie,

Alano de Pitingdune, Willelmo de
Acle, Roberto de Birkyneside, Ro-
berto de Ripum, Cuthberto, Alano
Pugeis et multis aliis. 3"« 11"^

Spec, 10.

1 Woodham, in the parish of

Aycliffe, came into the possession of

the Convent of Durham before the

time of Bishop Hugo de Pusat, and
occurs in the confirmation of 5 John
(1204). The following charter shows
that a moiety at least of the vill was
held by Gilbert de Heworth under
the Convent.

Hugo Dei gratia Dunelm. Epis-

copus omnibus hominibus totius

Episcopatus sui, Francis et Anglis,

salutem. Sciatis nos concessisse et

prsesenti carta confirmasse Gilleberto

de Hewurtha medietatem villie de
Wudum, quam tenet de dilectis filiis

nostris Priore et monachis Dunelmen-
sibus, reddendo eis inde singulis annis

16d. Quare volumus et prsecipimus

quod prajfatus Gillebertus pr^edictam

terram teneat libere, quiete et houori-

fice, sicut in carta sua, quam a supra-

dictis Priore et monachis de eadem
terra habet, continetur. Hiis testi-

bus, Gilleberto Hansard, Radidfo

Haget, Gaufrido filio Ricardi, Gau-
frido de Thorp, Ricardo de Parca,

Willelmo de Latona et Osberto filio

ejus, Radulfo Cuinte, "Waltero de

Kettone et Willelmo fratre ejus,

Jordano de Lindeseia, Roberto Ans-
ketil et aliis multis. 4<« 1"^ Pont. , 6.

The services of api)arently both

the moieties of the vill were given

to the Convent by Cecilia, daughter

of Gilbert de Heworth, and widow
of Laurence de Camera.

Cecilia filia Gilberti de Hewrthe
... in mea vidiiitate . . . Priori et

monachis Sancti Cuthberti de Dunel-

mo, ad sustentationem unius capel-

lani ad pontem Tesise, pro salute

animffi mese et antecessorum et here-

dum meorum, servitium Thomae
filii Thomse de Wdum, de medietate

villse de Wdum, cum pertinentiis,

quam medietatem idem Thomas et

antecessores sui, de me et de ante-

cessoribus meis, tenuerunt, per di-

midiam marcham annuatim redden-

dam. Hoc autem pra^dictum servi-

tium, cum dimidiamarcaetcum omni-
bus proventibus et utilitatibus, quae

de servitio medietatis prjedictas viUse

cum pertinentiis poterunt provenire,

do et concedo praedicto Priori . . .

Et ad majorem securitatem prajdictus

Thomas, per preeceptum meum in

plenis placitis Prioris jjrffidicto Priori

homagium fecit. . . . Hiis testibus,

Roberto filio Meldredi, Galfrido filio

Galfridi, Jurdano Hayrun, Willelmo
Britone, GUberto de Turribus, Gau-
frido de Parco, Ricardo filio ejus,

Alano de Pitiudun, WUlelmo filio

ejus, Waltero de Selebi, Nigello de
Rungetone, Willelmo Buche et mul-
tis aliis. 3"" 1""* Sacr., 4.

Cecilia filia Gilberti de Hewrthe.
. . . Priori et monachis Sancti Cuth-
berti de Dunelm. ad fabricam ecclesisB

sure . . . servitiiun Thomse filii

Thomffi de Wdum, de medietate villse

de Wdum. [The same terms and
witnesses as in the preceding char-

ter.] 3"'" 1""* Sacr., 5.

An obligatory charter of non-
alienation given by Thomas Fitz

Thomas de Wodom, named on the

seal, Tomas de Witewre (Whit-
worth), is here printed.

Omnibus prsesens scriptum inspec-

turis Thomas filius Thomse de Wdum
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NUN STAYNTON.i

Moniales de Non Moukton tenent ibidem j messuagium
et ij bovatas terrse ad terminmn cc annonim, hoc anno
Ixxj.

salutem. Noveritis me dominis meis
Priori et Conventui Dunelm., tactis

sacrosauctis, jurasse et pmesenti carta

mea me ipsiira obligasse, quod non
licebit miclii terram meam de Wdum,
quam de ipsis teneo, vendere vel

invadiare alicui homini in mundo, vel

aliquo modo a me ipso et heredibua
meis vel ab ipsis elongare, sine

speciali licencia et permissione eorun-

dem, et quod non queram fraudem vel

ingenium uude dicta terra jjoterit alie-

nari. Volo eciam et concede ut quam
cito ego contra istam formam mess
concessionis et obligacionis aliquid

attemptavero, totam terram meam de
Wdum capiant et manu sua teneant
sicut suam propriam . . . Hiis tes-

tibus, Domino Gilberto de Turribus,

Willelmo de Hewrthe, Ricardo Caa-
cellario, Rogero de Auclend, Roberto
de Ripona, Roberto Camerario et

aliis. 2'^« 12""^ Sjxc, 2.

Thomas de Qwitteworthe and John
de Brunynghill in 1342 acknowledge
themselves as owing 81i. to the Prior

and Convent, for arrears due to the

Sacrist for the demesne of the vill of

Wodome. 3'"''^ 1""* Sacr., 6.

^ Nun Stainton, in the parish of

Aycliffe, was given by Iveta de
Arches, the reputed foundress, to the

monastery of Nun Monkton. In
what way the Convent of Durham
became possessed of the land they
held there I have been unable to

trace out satisfactorily. Some docu-
ments of interest connected with the
vill are here printed.

Hugo Dei servus Dunelm. Epis-
copus . . . Sciatis nos concessisse

et prjEsenti carta nostra contirmasse

M. Priorissse de Monkton et moniali-

bus ibidem Deo servientibus totam
yillam de Staynton super Schyrnam
in Haliwerfolc . . . quam lueta de
Arches, soror ejusdem Priorissge,

asseusu et concessione sui mariti et

heredum suorum, monasterio de
Monketone, in puram et perpetuam
elemosinam dedit et carta sua conlir-

mavit. Pr£eterea concessimus et con-

firmavimus prsedictse M. Priorisste et

monialibus omnes libertates quas
Johannes de Amundeuille habuit in

capella de Stayntone, qui ejusdem
fuudator erat, scilicet, quod ecclesia

de Acley prsedictse capellce inveniet

celebracionem tribus diebus in qua-
libet septimana, et ipse et omnes
homines illius villas baptismum, con-

fessionem, viaticum et omnia jura,

quae Christianus habere debet, in

prsedieta caj^ella recipient in per-

petuum, salvo jure ecclesise de Acley
in omnibus decimis, oblacionibus et

obvencionibus suis; pro omnibus hiis

Hbertatibus habendis dedit prae-

dictus Johannes duas bovatas terras

ad sustentacionem imius capellani

prffidictaj capellse in praenominata
villa de Stayntone, cum omnibus
pertinenciis suis, liberas et quietas

ab omni servicio. Hfec prsecipue

concessimus propter difficultates et

magna pericula qute possent accidere

hominibus de Staynton propter Ion-

gam viam quae iaterjacet. . . . Cai't.

quart., fo. 12, a.

In tercio turno halmotorum Do-
mini Prioris Dunelm. tento apud
Acley, die Jovis proxima ante fes-

tum Sancti Valentini, anno Dni.

m.ccc.lxxxv, Johannes filius Willel-

mi Smyth de Nun Staynton cepit
j

mesuagium et xxx acras terrae, cum
prato et pastura ac cum suis perti-

nenciis adjacentibus, in villa et terri-

torio de Nun Staynton, quae quoudam
fuerunt Adae Kirkman, qute Dominus
Prior recujjaravit versus heredes prae-

dicti Ada3 in curia Domini Episcopi,

per breve Quare cessavit perbiennium,
et nunc ultimo in tenura praedicti

WiUelmi Smyth patris praedicti Jo-
hannis. Habenda et tenenda ad ter-
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minum vitiB suje, reddendo per annum
scaccario Domini Prioris 34s. . . .

Plegii de firma et omnibus aliis quse

incumbunt, Domiuus Johannes, vi-

carius de Acley et Willelmus Power.

Gresuma 20s. Cart. quart.,io. 223, a.

[Collated with the original roll.]

The Convent had been in posses-

sion of land at Nun Stainton as early

as 1265, in which year they effected

two transactions relative to their

estate there. The first was an agree-

ment between Hugh, Prior of Durham,
and Avicia, Prioress of Munktone,
" super quadam placea terrre in terri-

torio de Stayneston, in Stepelaileys,

per quara clamabant dicti Prior et

Conventus introitum suum et exitum
esse ad mariscum de Esteker cum
animalibus suis." The nuns grant

free ingress and egress, and the

monks quit-claim the piece of land in

question. Cart, secund., fo. 202, h.

The second transaction, and which
was probably the cause of the first,

was an indenture by which the Con-

vent leased for ever to William, son

of Eudo, at an annual rent of 30s.,

" duas bovatas terrse, quas Robertus
filius Adae Tusard ante de nobis

tenuit, . . . Adeo libere et quiete

sicut eas habemus ex dono Rogeri

de Biscoptone . . . l""^' \2"^ Spec,

6. No grant from Roger de Biscop-

tone is in existence, which can be
identified as having reference to the

land iu question, though he had given

two oxgangs in Little Stainton to

the house of Finchale. It is not im-
probable, however, that when the

Prior and Convent recovered in the

Bishop's Court against the heirs of

Adam Kirkman the land at Nun
Staynton, the original title may not

have been delivered out of the Court

to the Convent.

In 1392 the monks leased to the

Prioress of Nun Monkton the whole

of their estate at Nun Stainton by
the following indenture, the terms

of which are of a valuable and inter-

esting nature.

Haic indentura, facta inter re-

ligiosos viros Joliannem Priorem Ec-

clesise Cathedralis Dunelm. et ejus-

dem loci Conventum ex parte una et

religiosas dominasMargaretam Faire-

fax Priorissam de Non Monktone et

ejusdem loci Conventum ex parte

altera, testatur, quod praedicti Prior

et Conventus eoncesserunt et ad
firmam dimiserunt dictis Priorissse

et Conventui unum mesuagium, duas
bovatas terras et prati, continentes

xlij acras et unam rodam, cum
omnibus suis pertinenciis, in villa

et campo de Non Stayntone, infra

Episcopatimi Dunelm., prout jaceut

infra divisas subscriptas, videlicet,

duas seliones jacentes in medio cujus-

dam flatte, vocati Thirnedale, inter

duo balkes, quorum fines abuttant
versus boriam et austrum, conti-

nentes unam acram, et ad finem
borialem dictarum duarum selionum
ex parte occidentali una parva selio

et quoddam pratum, continentes trea

rod as, quae quidem selio et pratum
jacent inter quemdam marescum,
vocatum le Northcar ex parte boriali,

et terram dictae Priorissa; in dicto

flat de Thirnedale ex parte australi,

et abuttant versus occidentem super
campum de Chiltone, tres seliones

jacentes in quodam flat vocato le

Northmore inter duo balkes, conti-

nentes tres rodas, quarum fines versus

boiiam abuttant super le Northcar,

et fines earundem versus austrum
superleEstmore, tres seliones jacentes

in quodam flat vocato le Estmorflat

inter duo balkes, continentes tres

rodas, quarum fines occidentales

abuttant super le Estmore, et fines

orientales abuttant super unumkerre
jacentem inter Stanyngknolle et

Hoghbrig, quatuor seliones jacentes

inter duo balkes in medio cujusdam
loci vocati Cromplandes, continentes

duas aci'as, quarum fines boriales

abuttant super quamdam pasturam
vocatam Roppesbrake, et fines aus-

trales super unum lonyng vocatum
Grenegate, sex seliones jacentes in

quodam loco vocato Foxholme inter

duo balkes, continentes duas acras,

cum quodam prato dominicali con-

tinente dimidiam acram ad fines

australes dictarum selionum, et fines

boriales dictarum selionum abuttant

INVENTARIUM PRIOKATUS DUNELMENSIS. 165

super dictum lonyng de Grengate,

dua^selionesjacentesiuter duo balk es,

in quodam loco vocato Kyrkelandes,

continentes duas rodas, quai-um lines

australes abuttant super Kirkelandes,

et fiues boriales super dictum lonyng
de Grengate, sex selioues continentes

unam acram jaceutes inter duo
balkes, in quodam loco vocato Thorne-
flat, quarum fiues orientales abuttant
super le Cromplandes, et fines occi-

dentales super Bernesbuttes, novem
seliones jacentes inter duo balkes,

in quodam loco vocato Thriddomyer,
continentes duas acras, quarum fines

orientales abuttant super Bradders-
buttes, et fines occidentales super
Gibbeshedlande, tres seliones conti-

nentes dimidiam acram, jacentes inter

Braddersbuttes pr£edictos inter duo
balkes, quarum fines orientales abut-

tant super floppesbrake, et fines oc-

cidentales super Thriddomyer, duse

seliones jacentes in medio cujusdam
loci vocati Moredales, continentes

iinam acram, quariun fines orientales

abuttant super Roppesbrake, et fines

occidentales super Gibbesliedlaud,

sex seliones jacentes in quodam loco

vocato Garthecroftes, inter duo
balkes, continentes unam acram, qua-
rum fines australes abuttant super le

Frermedowe, et fines boriales super
gardina villte de 8tayutone, una
selio ibidem continens dimidiam
rodam, jacens inter unum balke ex
parte orieutali et terrani dictas

Priorissae ex parte occidentali, cujus

finis australis abuttat super le

Welhille, et finis borialis super

gardina prsedicta, decern seliones

continentes duas acras, jacentes in le

Brigflat inter unum balk ex parte

orientali et altam viam ex parte

occidentali, quarum fines boriales

abuttant super le Frermedow, et fines

australes super pontem de Bradbery,
sex seliones continentes viuam acram,
jacentes apud le Poleside inter duo
balkes, quarum fines australes

abuttant super Annaspule, et fines

boriales abuttant super duo bed-
landes dicti Prioris in Esthemer-
buttes, dicta duo bedlandes in Estb-

merbuttes contineutia duas rodas

jacent inter unum balke ex parte

boriali et aliud balke ex parte aus-

strali usque ad medium et super

aliud medium in eadem parte aus-

trali abuttant Pulesideflat, et fines

occidentales dictarum bedlandes

abuttant super Espilmere, et fines

orientales super Polesideland, diiae

seliones jaceutes apud le Hopp inter

duo balkes, continentes unam rodam
et dimidiam, quarum fiues orientales

abuttant super les Gateschetes, et

fines occidentales super Flanesmyre-
land, du£e seliones jacentes in Fla-

nesmyre inter duo balkes, continen-

tes unam rodam et dimidiam, quarum
fines boriales abuttant super le Lang-
flat, et fines australes sujjer Flanes-

myrhedland, quatuor seliones in-

simul jacentes in medio cujusdam
loci vocati Sandyrigges sine balkes,

inter terram dictce Priorissaj ex utra-

que parte, continentes unam acram,

quarum fines australes abuttant super

Estbemyer, et fines boriales super le

Westmorehend, octo seliones ja-

centes super le Bi-ek inter duo
balkes, continentes duas acras,

quarum fines orientales abuttant

super le Westmorehend, et fines

occidentales super le Litilgate,

uudeeim seliones jacentes super le

Milnehille inter duo balkes, conti-

nentes tres acras, quarum fines

australes abuttant super fossatum
ibidem, et fines boriales super fossa-

tum jacens juxta Cakhvelsyde, duee

seliones jacentes iu Tuunokfurs
inter duo balkes, continentes unam
acram, quarum fines orientales abut-

tant super Threi'odelandes, et fines

occidentales super Langlandes del

halle, una selio jacens in quodam loco

vocato Threrodelandes inter duo
balkes, continens tres rodas, cujus

finis australis abuttat suj^er le Lang-
flat, et finis borialis super les Brakes,

dua3 seliones jaceutes super le leche

inter duo balkes, continentes unam
rodam, quarum fines orientales usque
le leche et fiues occidentales super

le Threrodelandes, quatuor seliones

jacentes apud Crokhille inter unum
balke ex parte occidentali et altam
viam, quas ducit usque Chiltone, ex

166 INVENTARIUM PllIOKATUS DUNELMENSIS.

parte orientali, continentea unam
acram, tres rodas et dimidiam rodam,
quarum fines australea abuttant in le

Pethe, et tines boriales super campuni
de Chiltone, una aelio jacens ultra

Chiltonegate inter duo balkes, con-

tinens dimidiam rodam, cujus finis

orientalia abuttat super le Crosflat,

et finis occidentalis super le Stret-

sideland, quatuordecim seliones ja-

centes super le Croaflat inter duo
balkes, continentes tres acras, qua-
rum fines orientales abuttant super
Gilbertflat, et fines occidentales super
le Crokehillandes, sex seliones jacen-

tes super le Northcrosflat inter duo
balkes, continentes duas acras, tres

sunt longiores et tres breviores, et

quarum fines orientales trium seli-

onum breviorura abuttant super le

Ledymedowe, et trium longiorum
super Horswellebuttes, et omnes
fines occidentales super Crosflathille,

duse seliones jacentes in parte aus-

trali de Gilbertflat inter duo balkes,

continentes dimidiam acram, et una
parcella prati continens unam rodam,
jacens ad fines orientales dictarum
selionum, et fines occidentales dic-

tarum selionum abuttant super le

Crosflat, tres seliones jacentes super

Bradmyer cum quadam parcella

prati in fine orientali dictarum seli-

onum, qusequidem seliones et pratum
continent unam acram, et dictse seli-

ones jacent inter unum balke ex parte

australi et terram dictae Priorissas, iu

tenura Nicholai de Heworthe, ex
parte boriali, et fines occidentales dic-

tarum selionum abuttant super le

Byde, duse seliones jacentes in Brad-
myerflat inter duo balkes, continen-

tes dimidiam acram, quarum fines

orientales abuttant super Bradmyer-
syke,et fines occidentales super Thrit-

tifalle, duse seliones jacentes inter

duo balkes, in quodam flat ex parte

boriali de Bradmyer, cum quadam
parcella prati ad fines boriales dic-

tarum selionum, quae quidem seli-

ones et pratum continent dimidiam
acram, et fines australes dictarum
selionum abuttant super le hedlandes
de Northbradmyer, quinque seliones

ibidem inter duo balkes, cum quadam

parcella prati ad fines boriales ear-

undem, et continent dicta3 seliones

et pratum unam acram, et fines aus-

trales dictarum selionum abuttant

super dicta hedlandes, et octo seli-

nes jacentes super Horswelsyke,

continentes dimidiam acram, inter

unum balke ex parte orientali et

terram dictee Priorissse, in tenura

Petri de Boltone, ex parte occiden-

tali, quarum fines australes abut-

tant in terram be Northbradmyer,
et fines boriales in Northwelsyke,
una acra prati jacens apiid Niker-

welle, inclusa per fossata ex omni
parte, tres rodse prati jacentes apud
Burncrokes, incliisre per fossata

ex omni parte, una dimidia acra

prati jacens in longitudine a terra

dicti Prioris de Sandyrigges ad finem
borialem usque pratum dicti Prioris

in Espirmyer ad finem australem, et

in latitudine prout dicta hedlandes
dicti Prioris se extendunt in latitu-

dine, una alia dimidia acra in Esper-

myer jacens in longitudine de les hed-

landes dicti Prioris de Esthmerbuttes
ex 2>arte orientali, usque Horscar ad
finem occidentalem, et in latitiidine

prout foramina quae sunt metee ejus-

dem latitudinis, una dimidia roda
prati jacens ad finem pontis de
Bradbery, jacens propinquius altae

vise quffi ducit a Bradbery usque
Dunelm., ex parte orientali dictaa

via3 una acra et dimidia acra prati

jacens apud le Milnedore inclusa ex
omni parte. Dictae vero Priorissa

et Conventus volunt et concedunt,
pro se et successoribus suis, quod
omnes metae et balkes ex omni
parte dictae terree et prati ubicumque
circumjacentes integre conserventur,

durante termino infrascripto, absque
minoracione seu aracione, et in fine

ejusdem termini in eisdem longitu-

dine et latitudine quibus existunt ad
tempus datum harum indenturarum
dimittantur. Habenda et tenenda
omnia prsedicta terras, tenementa et

pratum cum communibus et pasturis

et omnibus aliis aisiamentis, ut in

viis, semitis, moris et marescis dictis

mesuagio, terree et prato qualiter-

cumque pertinentibus sive spectan-
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tihus, prsedictis PriorissEe et Con-
veutui et earum successoribus ad
terminum ducentoriim annorum
proximorum sequeucium post datum
pnvsencium plenarie completorum.
Reddendo inde per annum prwdictis

Priori et Conventui et eorum suc-

cessoribus 33s. 4d. ad festa Pente-
costes et Sancti Martini in hieme,
per equales porciones, primo termino
solucionis incipiente ad festum Pen-
tecostes proximum post datum pras-

sencium. Et prEedietie Priorissa et

Conventus concedimt, pro se et suc-

cessoribus suis, quod si dictus red-

ditus 33s. 4d. a retro fuerit in

parte vel in toto post aliquem ter-

minum prjenominatum per quadra-
ginta dies non solutus, quod tunc
bene liceat prjedictis Priori et Con-
ventui et eorum successoribus, tam
in prredictis mesuagiis, terris et

pratis cum suis pertinenciis, quam
in omnibus aliis terris et tenementis

prsedictarum Priorissre et Conventus
in praedicta villa de Nun Stayntone
distringere, et districciones retinere

quousque de prtedicto redditu et ejus

arreragiis, si qiue fuerint, plenarie

fuerit eis satisfactum. Et dictae

Priorissa et Conventus et earum
successores omnia a?dificia dicti

mesuagii, videlicet, unam domum,
vocatam le Firehouse, continentem
quinque copies de syles et duo gavel-

forkes, unam grangeam continentem
tres copies de syles et duo gavelfor-

kes, et unam aliam grangeam, (conti-

nentem) unum copille de syles et duo
gavelforkes, unam parvam domum
ex parte 'occidentali dicti Fyrehouse,
continentem tres copies de syles et

duo gavelforkes, durante termino
prsedicto, sumptibus suis propriis

sustentabunt et manuteuebunt, et

ea in fine termini praedicti in suffi-

cienti statu dimittent. Et dicti

Prior et Conventus et successores

sui dictum mesuagium, terras et

prata cum suis pertinenciis dictis

Priorissffi et Conventui et succes-

soribus suis usque ad finem dictorum
ducentorum annorum contra omnes
gentes warantizabunt et defendent.

Tn cujus rei testimonium parti hujus

indenturte penes praedictas Priorissam

et Conventum remanent! prtedicti

Prior et Conventus sigillum suum
commune apposuerunt, alteri vero

parti hujus indenturae penes j^rsedictas

Priorem et Conventum permanent!

prajdictse Priorissa et Conventus sigil-

lum suum commune apposuerunt.

Datum apud Dunelm. in festo sancto-

rum martirum Johannis et Paul!

anno Dni. m.ccc.xcij, et regn! Eegis

Ricardi secundi post conquestum An-
glise xvj.

Memorandum quod anno Dni.

m.cc.lxv quaedam indentura facta,

!nter Priorem et Conventum Dunelm.
et Priorissam et Conventum de Non
Monktone, sigillata fuit cum quodam
sigillo ad tunc communi sigillo dic-

tarum Priorissae et Conventus, quod
quidem sigillum postmodum imita-

tum fuit certis de causis, et sigillum

huic indenturae jam appeusum est

commune sigillum dictarum Priorissae

et Conventus, quo sigillo a longo

tempore elapso us! sunt, ut testatum

est per publicum instrumentum,
ideo nullus hesitet de diversitate

dictorum sigillorum, quia dictaa

Priorissa et Conventus indenturam
anteriorum datorum approbant et

coufirmant.

Item concordatum est inter partes

praedictas quod Johannes Smythson,
modo tenens dictorum mesuagii,

terrae et prati, ex dimissione dicti

Prioris, habeat dicta mesuagium,
terras et pratum cum pertinenciis in

forma hujus dimissionis sib! factae.

Cart, secund. p. 203, a.

The public instrument referred to

above explains the certcs causce which
had rendered the use of another seal

necessary. After referring to the

former agx'eement of 1265, and to the

lease of 1392, it says, " et eadem
indentura sigillata fuit et est cera

rubea cum quodam sigillo oblongo,

in quo sculpta fuit ymago Beatae

Mariae Virginis sedentis et tenentis

filium suum in sinistro brachio, et

scriptum fuit per circuitum dict^

j'maginis at)e iWaria gratia pltna

Siontinua tftum, quod quidem sigil-

lum dictae Priorissa et Conventus
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CHILTON.i

Tres tenentes ibidem teueut ad lirmam certas terras, et red-

diiut per annum 411. 10s.

assenierunt fore sigillum commune
earundem quo a longo tempore
elapso usi sunt, asserentes tamen
se aliquando habuisse aliud sigillum